ADSORBEN DALAM PENGOLAHAN AIR LINDI

TUGAS AKHIR

Diajukan Oleh:

MISWARDI

NIM. 160702029

Mahasiswa Fakultas Sains dan Teknologi

Program Studi Teknik Lingkungan

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

BANDA ACEH

2023 M / 1445 H

i

LEMBARAN PERSETUJUAN

PEMANFAATAN ARANG BAMBU AKTIF SEBAGAI

ADSORBEN DALAM PENGOLAHAN AIR LINDI

TUGAS AKHIR

Diajukan Kepada Fakultas Sains dan Teknologi

Universitas Islam Negeri (UIN) Ar-Raniry Banda Aceh

Sebagai Salah Satu Beban Studi Memperoleh Gelar Sarjana (S1)

dalam Ilmu/Prodi Teknik Lingkungan

Oleh:

MISWARDI

NIM. 160702029

Mahasiswa Fakultas Sains dan Teknologi

Program Studi Teknik Lingkungan

Disetujui untuk Dimunaqasyahkan Oleh:

ii

LEMBARAN PENGESAHAN

PEMANFAATAN ARANG BAMBU AKTIF SEBAGAI

ADSORBEN DALAM PENGOLAHAN AIR LINDI

TUGAS AKHIR

Telah diuji oleh Panitia Ujian Munaqasyah Tugas Akhir

Fakultas Sains dan Teknologi UIN Ar-Raniry dan dinyatakan Lulus

Serta diterima sebagai Salah Satu Beban Studi Program Sarjana (S-1)

Dalam Ilmu Teknik Lingkungan

Pada Hari/Tanggal : Senin, 24 Juli 2023

6 Muharram 1445 H

Panitia Ujian Munaqasyah Tugas Akhir

iii

LEMBAR PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini,

Nama : Miswardi

Nim : 160702029

Program Studi : Teknik Lingkungan

Judul : Pemanfaatan Arang Bambu Aktif Sebagai Adsorben

Dalam Pengolahan Air Lindi

Dengan ini menyatakan bahwa dalam penelitian skripsi ini, saya: